



## Koncenton Sejs A/S

Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 39924145

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
07.04.2021

---

**Anders Retz Johansson**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Koncenton Sejs A/S  
Silkeborgvej 2  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39924145  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Oliver Dahl Peters, formand  
Anders Marcus  
Søren Bue

## Direktion

Anders Marcus, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i ejendomsselskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på 590 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(180.735)</b>	<b>(52.394)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(298.648)	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		50.975	0
Andre finansielle omkostninger		(184.504)	(21.094)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(612.912)</b>	<b>(73.488)</b>
Skat af årets resultat	1	23.046	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(589.866)</b>	<b>(73.488)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(589.866)	(73.488)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(589.866)</b>	<b>(73.488)</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		47.416.199	0
Forudbetalinger for kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	11.337.750
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>47.416.199</b>	<b>11.337.750</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>47.416.199</b>	<b>11.337.750</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.932.611	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		23.046	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.955.657</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.670</b>	<b>13.771.272</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>6.054.327</b>	<b>13.771.272</b>
<b>Aktiver</b>		<b>53.470.526</b>	<b>25.109.022</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		54.000.000	21.975.000
Overført overskud eller underskud		(663.354)	(73.488)
<b>Egenkapital</b>		<b>53.336.646</b>	<b>21.901.512</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		133.880	57.510
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	3.150.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>133.880</b>	<b>3.207.510</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>133.880</b>	<b>3.207.510</b>
<b>Passiver</b>		<b>53.470.526</b>	<b>25.109.022</b>
Eventualforpligtelser	3		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	21.975.000	(73.488)	21.901.512
Indskudt ved stiftelse	32.025.000	0	32.025.000
Årets resultat	0	(589.866)	(589.866)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>54.000.000</b>	<b>(663.354)</b>	<b>53.336.646</b>

Indre værdi udgør pr. 31. december 2020 kurs 0,9878 pr. aktie af 1 kr.

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2018/19 kr.
Refusion i sambeskatning	(23.046)	0
	<b>(23.046)</b>	<b>0</b>

## 2 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Forudbe- talinge for kapital- andele i tilknyttede virksom- heder kr.
Kostpris primo	0	11.337.750
Overførsler	11.879.643	(11.879.643)
Tilgange	35.835.204	541.893
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>47.714.847</b>	<b>0</b>
Andel af årets resultat	9.963.279	0
Årets nedskrivninger	(10.261.927)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(298.648)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>47.416.199</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Borgdalsparken ApS	Aarhus C	ApS	100	47.416.199	39.503.667

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
